

Drzwi Areny będą jednak otwarte

LUBLIN W niedzielę jednak będzie można zwiedzać budynek nowego miejskiego stadionu. Zapowiedział to wczoraj prezydent Lublina, wbrew wcześniejszym informacjom gospodarza obiektu, czyli spółki MOSiR. Zwiedzanie będzie darmowe

DOMINIK SMAGA

Dzień otwarty stadionu będzie się odbywać przy okazji zaplanowanego tu na niedzielę Lubelskiego Festiwalu Nauki. Wczoraj na naszych łamach informowaliśmy, że MOSiR nie zdecydował się udostępnić do zwiedzania stadionowego budynku. Rzecznik zarządzającej stadionem miejskiej spółki zapowiedział, że będzie można wejść główną bramą na płytę boiska i na trybuny. Reszta, pomimo dnia otwartego, miała pozostać zamknięta, co MOSiR tłumaczył tym, że chętnych do zwiedzania może być tak wielu, że trzeba byłoby angażować bardzo dużo ochroniarzy i że zwiedzanie w takim tłumie byłoby mało przyjemne.

Ale okazuje się, że dzień otwarty jednak nie będzie otwartym wyłącznie z nazwy. Stadion będzie można oglądać również od środka, co zapowiedział wczoraj prezydent Lublina, Krzysztof Żuk. Taką deklarację złożył sam,



PISALIŚMY
19.09.2014

dziennik

nie musieliśmy go nawet o to pytać. – Dla mnie to jest oczywista oczywistość – mówi prezydent. – Po to jest zorganizowany dzień otwarty, żeby można było przy okazji pikniku naukowego zobaczyć, jak wygląda stadion, także wewnątrz. Stadion będzie otwarty.

W wielu miejscach goście zobaczą jeszcze puste sale, bo część wyposażenia, m.in. szatni dla zawodników, czy też restauracyjnej kuchni, dopiero ma dotrzeć. – Brak wyposażenia nie jest żadną przeszkodą

w zwiedzaniu – mówi prezydent.

MOSiR zmienił zdanie po telefonie od prezydenta oburzonego lekturą naszego tekstu. Sam Żuk mówi, że podczas rozmowy prezes MOSiR... odciął się od słów swojego własnego rzecznika.

Piknik rozpocznie się o godzinie 10 i potrwa do godz. 16. Bezpośrednio pod stadion kursować mają specjalne, bezpłatne autobusy, które co 10 minut będą wyruszać z przystanku przy pl. Litewskim po stronie Baobabu. Trasa będzie bieć przez Krakowskie Przedmieście, ul. Lipową, al. Piłsudskiego, Młyńską, Dworcową i Krochmalną. Również darmowy będzie powrót, a trasa do centrum została wyznaczona przez Krochmalną, Dworcową, Młyńską, Lubelskiego Lipca '80, al. Unii Lubelskiej, Zamojską, Bernardyńską, pl. Wolności i Krakowskie Przedmieście.